

Zibba ApS

c/o Peter Schrøder
Bobakken 37
3140 Ålgårde

CVR-nr. 28 68 82 88

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. maj 2022

Peter Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zibba ApS
c/o Peter Schrøder
Bobakken 37
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 28 68 82 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 20. april 2005

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Peter Schrøder, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 10.237, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 225.228.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-7.960	-10.606
Resultat før finansielle poster		-7.960	-10.606
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.277</u>	<u>-3.950</u>
Resultat før skat		-10.237	-14.556
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-10.237</u>	<u>-14.556</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>-10.237</u>	<u>-127.556</u>
		<u>-10.237</u>	<u>-14.556</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		21.612	1.967
Tilgodehavender		21.612	1.967
Likvide beholdninger		209.866	365.257
Omsætningsaktiver i alt		231.478	367.224
Aktiver i alt		231.478	367.224

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		25.228	35.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>225.228</u>	<u>348.465</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.609
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>7.150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>18.759</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>18.759</u>
Passiver i alt		<u><u>231.478</u></u>	<u><u>367.224</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.277</u>	<u>3.950</u>
	<u>2.277</u>	<u>3.950</u>

2 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.